令和  年  月  日

名 義 後  援  申  請  書

一般財団法人桃源文化振興協会

理 事 長  金 丸  康 信 様

団 体 名

代 表 者 名   印

住 所
〒

電 話 番 号

担 当 者 名

事務連絡先

次の事業を開催いたしますので、名義後援をお願い申し上げます。

主 催 者 名

行 事 名

開 催 日 時
令和  年  月  日 （  ）

開場   ：   開演   ：   終演予定   ：

開 催 場 所 桃源文化会館 桃源ホール

行 事 の 趣 旨

※事業計画書を添付

参加者数（予定） 出演者 約   名  来場者 約   名

入 場 料 無 ・ 有（        ）※有の場合は収支計画書を添付

本協会以外の

後 援 申 請 先

備 考